
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 
11» общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально-личностного 

развития воспитанников 

МАДОУ «Детский сад № 11» 

 

 

 

ПРИКАЗ 

от 10.08.2021г.                                                                                                                      № 172 

«об утверждении состава рабочей группы 

по разработке и внедрению  
рабочей программы воспитания  
в МАДОУ «Детский сад №11»  

 

 В соответствии со вступившими в силу изменениями в Федеральный закон от 
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», а именно пункт 2 
статьи 2 Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении изменений в 
Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» по вопросам воспитания 
обучающихся», 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить состав рабочей группы по разработке и внедрению рабочей программы 

воспитания в МАДОУ «Детский сад № 11», в следующем составе:  
- Попова Наталья Сергеевна – старший воспитатель; 
- Хайбуллина Мадина Маратовна – музыкальный руководитель; 
- Ленных Людмила Александровна – воспитатель; 
- Лебедевич Надежда Витальевна – воспитатель; 
- Косолапова Ксения Сергеевна – представитель родительской общественности 
МАДОУ «Детский сад № 11». 

     2.  В срок до 13.08.2021, рабочей группе разработать и представить на утверждение 
рабочую программу воспитания МАДОУ «Детский сад № 11». 

     3.  В срок до 01.09.2021г. рабочей группе обеспечить внедрение рабочей программы 
воспитания МАДОУ «Детский сад № 11». 
     4.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

Заведующая МАДОУ «Детский сад № 11»                  М.П. Черепкова 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-08-26T18:20:01+0500




